Edital SECTI/PRONATEC PRISIONAL Nº 001/2021 – Seleção Professor

1/5

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, no uso da atribuição que lhe confere a

alínea “o” do art. 46 da Lei nº. 3043, de 31 de dezembro de 1975, torna pública RESULTADO DA 7ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS, objeto do edital

SECTI/PRONATEC PRISIONAL nº 001/2021 para seleção de bolsistas na função de Professor.

ASSISTENTE DE CONTROLE DE QUALIDADE - COLATINA

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

1 Thiago Valentim Stelzer  X Não enviou comprovação de títulos

2 Gessélia Da Costa Silva De Ataydes  X Não enviou comprovação de títulos

3 Juliano Soares Ervati X

4 Dantas Campostrini Vieira  X Não enviou comprovação de títulos

5 Lorena Peterle De Paula  X Não enviou comprovação de títulos

6 Silvio Simplicio Pinheiro X

7 Ketury Pimenta Ferreira X

8 Eslymar Martins Silva  X Experiência profissional na educação básica e não na educação profissional como indicada na inscrição

9 Fabiane De Paula Fernandes  X Não enviou comprovação de títulos

10 Flavio Dos Santos Marvila  X Não enviou comprovação de títulos

11 Rodrigo De Oliveira Avanci  X Não enviou comprovação de títulos

12 Renan Raimundi Valfre  X Não enviou comprovação de títulos

13 Weberval Xavier Menezes  X Não enviou comprovação de títulos

14 Luana Tomaz Pereira  X Não enviou comprovação de títulos

15 Maurício Valeriano Gomes  X Não enviou comprovação de títulos

16 Gilson De Lima  X Não enviou comprovação de títulos

 Edital SECTI/PRONATEC PRISIONAL Nº 001/2021 – Seleção Professor

2/5

DEPILADOR - CARIACICA

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

1 Lourdes Andrea Pereira Menezes X

2 Claudianade Brites  X Não enviou comprovação de títulos

3 Monica Oliveira Da Silva  X Não enviou comprovação de títulos

4 Jucineide Silva Dos Santos Ribeiro  X Não enviou comprovação de títulos

5 Keyla De Almeida Farias Bulhões  X Não enviou comprovação de títulos

FOTÓGRAFO – ESCRITÓRIO SOCIAL (VITÓRIA)

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

1 Vander José Ildefonso Silva  X Não enviou comprovação de títulos

2 Ludson Goncalves De Jesus  X Não enviou comprovação de títulos

3 Alessandra Barbosa Adão  X Não enviou comprovação de títulos

4 Anna Maria Saibel Santos  X Não enviou comprovação de títulos

5 Laís Stefani Gomes Dos Santos
Ferreira

 X Não enviou comprovação de títulos

6 Jordana Diógenis Belo  X Não enviou comprovação de títulos

7 Kalyane Ferreira Alves Figueiredo  X Não enviou comprovação de títulos

8 Gabriel Soares Romanelli  X Não enviou comprovação de títulos

9 Mylena De Oliveira Da Silva  X Não enviou comprovação de títulos

 Edital SECTI/PRONATEC PRISIONAL Nº 001/2021 – Seleção Professor

3/5

10 Marcos Geraldo Azeredo De Oliveira X

11 Natan Gomes Rodrigues  X Não enviou comprovação de títulos

OPERADOR DE SUPERMERCADO - CARIACICA

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

1 Rubens Antonio Machado Gomes  X Não enviou comprovação de títulos

2 Obede Amorim Gomes  X Não enviou comprovação de títulos

3 Fábio Antonio Aprigio Vieira  X Não enviou comprovação de títulos

4 Biravaldo Jesus De Oliveira  X Não enviou comprovação de títulos

5 Deysiane Rodrigues Thomaz De
Souza

 X Não enviou comprovação de títulos

6 Wébio Tavares Fonseca De Souza  X Não enviou comprovação de títulos

7 Luanda Lima Santos  X Não enviou comprovação de títulos

8 Gleidiane Barbosa  X Não enviou comprovação de títulos

9 Marcos Antonio Ribeiro De
Vasconcelos

 X Não enviou comprovação de títulos

10 Tamires Kanitz Araujo  X Não enviou comprovação de títulos

11 Marcos Sales Bezerra  X Não enviou comprovação de títulos

12 Adauri Nascimento Junior  X Não enviou comprovação de títulos

13 Luís Henrique Rosa De Almeida  X Não enviou comprovação de títulos

14 Wallace Carvalho  X Não enviou comprovação de títulos

 Edital SECTI/PRONATEC PRISIONAL Nº 001/2021 – Seleção Professor

4/5

15 Andreia Cristina Gomes Soares X

16 Vagner Tonini Correa  X Não enviou comprovação de títulos

17 Renata Santos  X Não enviou comprovação de títulos

18 Leonardo Ribeiro Baiocco  X Não enviou comprovação de títulos

19 Karina Ramos  X Não enviou comprovação de títulos

20 Suliane De Oliveira Lourenço  X Não enviou comprovação de títulos

ALMOXARIFE – CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

1 Alan Patrick Cipriani X

2 Fabiele Souza De Paula  X Não enviou comprovação de títulos

3 Fabio Konishi  X Não enviou comprovação de títulos

4 Jessé Da Silva Bitencourt  X Não enviou comprovação de títulos

5 Maria De Lourdes De Sousa Vieira  X Não enviou comprovação de títulos

6 Marcia Regina Alves  X Não enviou comprovação de títulos

7 Giliardo De Oliveira Francisco  X Não enviou comprovação de títulos

8 Amanda Maria Afonso Pravato  X Não enviou comprovação de títulos

9 Vera Lucia Do Carmo Jorge Ribeiro X

10 Glaciane Gomes Da Silva Freitas  X Não enviou comprovação de títulos

11 Maurilio Pedro Fabiano  X Não enviou comprovação de títulos

12 Natalia Moreira Delfino  X Não enviou comprovação de títulos

 Edital SECTI/PRONATEC PRISIONAL Nº 001/2021 – Seleção Professor

5/5

13 Andressa Biazatti Sabino  X Não enviou comprovação de títulos

14 João Ricardo Ramos Vieira  X Não enviou comprovação de títulos

Em, 07 de março de 2022

_____________________________________________________
TYAGO RIBEIRO HOFFMANN

 Secretário de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação, Educação Profissional e Desenvolvimento Econômico - SECTIDES